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תת”ע 868/11/17 – מדינת ישראל נגד קריסטינה גוטסנדינר
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

07 נובמבר 2017 תת"ע 868-11-17 מדינת ישראל נ' גוטסנדינר

 דו"ח תעבורה 14210916954

לפני כבוד השופטת רונה פרסון
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמת קריסטינה גוטסנדינר

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חני דגן

הנאשמת בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשמת בעבירות שלפי כתב האישום.

ניתנה היום כ"ד חשון תשע"ח (13 נובמבר 2017) במעמד הנוכחים.

ניתנה והודעה היום י"ח חשוון תשע"ח, 07/11/2017 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון, שופטת
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[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בכתב אישום בעבירות של נהיגת רכב שאינה מורשית לנהיגה ונהיגה ללא ביטוח.
עסקינן בעבירות מיום 7.10.17 כאשר הנאשמת ישבה על אופנוע כאשר הוא מונע ולא הזיזה אותו מהמקום.

הנאשמת בחרה להודות בהזדמנות הראשונה ובכך חסכה זמן שיפוטי ויש לזקוף עובדה זו לזכותה.

הנאשמת בת 20 ואינה מורשית לנהיגה ומדובר באירוע ראשון ויחיד.

נוכח מהות העבירות, ההסדר אליו הגיעו הצדדים, ולאחר ששמעתי את נסיבות ביצוע העבירות, נתתי דעתי לכלל
הנסיבות וטיעוני הצדדים. אני מקבלת את הסדר הטיעון וגוזרת את דינה של הנאשמת כדלקמן:

אני דנה את הנאשמת למאסר לתקופה של 3 חודשים. הנאשמת לא תשא בעונש זה אלא

אם בתוך תקופה של 3 שנים תעבור את אחת העבירות שלהלן ותורשע בגינה.

ואלה העבירות: עבירה של נהיגה בעת פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961 (להלן:
"פקודת התעבורה"), או עבירה של נהיגת רכב כאשר הנאשמת אינה מורשית לנהיגת רכב מהסוג בו היא נוהגת.

אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של שבעה חודשים בפועל.

ותחושב היום  תחל  הפסילה  נהיגה,  ברישיון  מחזיקה  לא  והיא  אחרות,  פסילות  לחובתה  אין  כי  הנאשמת  הצהרת  נוכח 
מהיום ללא צורך בהפקדת מסמך נוסף והמזכירות תנפיק אישור הפקדה בהתאם.

אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשעה  שעליה  עבירה  אותה  תעבור  לא  שהנאשמת 

לאחריה. או  האמורה  התקופה  תוך  בגינה,  ותורשע   1961  - תשכ"א  חדש],  [נוסח  התעבורה  לפקודת  השנייה 

או בפסילה  נהיגה  של  עבירה  מביצוע  להימנע  שנים  שלוש  למשך  ש"ח   5,000 בסך  התחייבות  על  תחתום  הנאשמת 
עבירה של נהיגת רכב כאשר אינה מורשית לנהיגת רכב מהסוג בו היא נוהגת.

הנאשמת תחתום על ההתחייבות בתוך 7 ימים במזכירות בית המשפט.

בהעדר חתימה - תאסר הנאשמת למשך 3 חודשים.
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מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ח חשוון תשע"ח, 07/11/2017 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון, שופטת

הוקלדעלידירוזיןעייש
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